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План мероприятий по охране окружающей среды на 2025-2033 годы 

 
Наименование объекта: ТОО «Асфальтобетон» (ДСУ) 

№ 

п/

п 

Мероприя

тие по 

соблюдени

ю 

нормативо

в 

Объект/ис

точник 

эмиссии 

Показ

атель 

(норма

тив 

эмисси

й) 

Обосно

вание 

Теку

щая 

вели

чина 

Календарный план достижения установленных 

показателей 

Срок 

выпол

нения 

Объем 

финансир

ования, 

тыс.тенге 
На 

ко

нец 

1 

год

а 

(20

24 

г) 

На 

ко

нец 

2 

год

а 

(20

25 

г) 

На 

ко

нец 

3 

год

а 

(20

26 

г) 

На 

ко

нец 

4 

год

а 

(20

27 

г) 

На 

ко

нец 

5 

год

а 

(20

28 

г) 

На 

ко

нец 

6 

год

а 

(20

29 

г) 

На 

ко

нец 

7 

год

а 

(20

30 

г) 

На 

ко

нец 

8 

год

а 

(20

31 

г) 

На 

ко

нец 

9 

год

а 

(20

32 

г) 

На 

ко

нец 

10 

год

а 

(20

33 

г) 

 

 1. Охрана воздушного бассейна 

1.1 Пылеподав

ление 

подъездны

х дорог 

Дороги 

промплощ

адки 

Подъез

дные 

дороги 

пп9 п.1 

Прилож

ения 4 

ЭК РК 

от 2 

января 

2021 г. 

- - 20,

00 

20,

00 

20,

00 

20,

00 

20,

00 

20,

00 

20,

00 

20,

00 

20,

00 

2025-

2033 

180,0 



1.2 Профилакт

ический 

ремонт 

(чистка 

батарейны

х 

циклонов) 

батарейны

х 

циклонов  

3 ед. Пп1 п.1 

Прилож

ения 4 

ЭК РК 

от 2 

января 

2021 г. 

- - 60,

0 

60,

0 

60,

0 

60,

0 

60,

0 

60,

0 

60,

0 

60,

0 

60,

0 

2025-

2033 

540,0 

 
 


