Утверждаю:

Директор ТОО «Асфальтобетон»

Акимов Ж.Т.

«01» «октября» 2025 г.

План мероприятий по охране окружающей среды на 2025-2033 годы

Наименование объекта: ТОО «Асфальтобетон» (ДСУ)

No	Мероприя	Объект/ис	Показ	Обосно	Теку	Календарный план достижения установленных										Срок	Объем	
Π/	тие по	точник атель вание щая показателей выпол финансир																
П	соблюдени	эмиссии	(норма		вели	Ha	Ha	Ha	Ha	Ha	Ha	Ha	Ha	Ha	Ha	нения	ования,	
	Ю		тив		чина	ко	ко	ко	ко	ко	ко	ко	ко	ко	ко		тыс.тенге	
	нормативо		эмисси			нец	нец	нец	нец	нец	нец	нец	нец	нец	неп			
	В		й)			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
	2					год	год	год	год	год	год	, год	год	-	год			
														год				
						(20)	(20)	(20)	(20)	(20)	a (20	a (20	a (20	a (20	(20)			
						(20	(20	(20	(20	(20	(20	(20	(20	(20	(20			
						24	25	26	27	28	29	30	31	32	33			
						г)	г)	г)	г)	г)	г)	г)	г)	г)	г)			
	1. Охрана воздушного бассейна																	
1.1	Пылеподав	Дороги	Подъез	пп9 п.1	-	-	20,	20,	20,	20,	20,	20,	20,	20,	20,	2025-	180,0	1
	ление	промплощ	дные	Прилож			00	00	00	00	00	00	00	00	00	2033		
	подъездны	адки	дороги	ения 4														
	х дорог	, ,	, · · 1	ЭК РК														
				от 2														
				января														
				2021 г.														
				ZUZII.														╝

1.2	Профилакт	батарейны	3 ед.	Пп1 п.1	-	-	60,	60,	60,	60,	60,	60,	60,	60,	60,	2025-	540,0
	ический	X		Прилож			0	0	0	0	0	0	0	0	0	2033	
	ремонт	циклонов		ения 4													
	(чистка			ЭК РК													
	батарейны			от 2													
	X			января													
	циклонов)			2021 г.													